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Stadtmeisterschaft Erfurt 2024 
Riesenslalom 

Erfurter Wertung

ERGEBNISLISTE 16.01.2024 
Heubach

Organisator: SSV Erfurt 02
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: A.Lorenz WSV Ilmenau Streckenname: Skiarea Heubach
Rennleiter: A.Wiegand SSV Erfurt 02 Höhen (Start/Ziel/Diff): 720 m / 680 m / 40 m
Trainervertreter: J.Zimmermann SSV Erfurt 02 Streckenlänge: 600 m
Auswertung / Zeitnahme: Tilo Gündel

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: A.Wiegand SSV Erfurt 02 A.Wiegand SSV Erfurt 02
Tore / R.-Änder.: 20 / 20 20 / 20
Vorläufer: M.Wiegand SSV Erfurt 02
Startzeit: 17:20 18:10
Wetter / Schnee: Flutlicht / Neuschnee, griffig Temperatur (Start/Ziel): -5 °C / -5 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U 8 / weiblich
1 2 RAUSCHENBERG, Nora 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS02 53,23 49,60 1:42,83
2 1 VOIGT, Tonia 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS30 52,69 51,38 1:44,07 1,24

U 8 / männlich
1 3 KLIE , Matti 2016 Skisportverein Erfurt 02 - Wald 42,31 41,53 1:23,84
2 6 RUDOLPH, Johannes 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS03 45,11 45,72 1:30,83 6,99
3 7 KLÖPPNER, Mats 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS29 51,42 49,91 1:41,33 17,49
4 8 ARMSTROFF , Emil 2017 Skisportverein Erfurt 02 - GS30 53,73 52,24 1:45,97 22,13
5 9 SCHNEIDER, Christo 2017 Skisportverein Erfurt 02 - GS18 54,53 52,63 1:47,16 23,32
6 10 KERSTEN, Veith 2016 GS02 1:00,74 1:01,39 2:02,13 38,29
7 4 HOSE, Lorenz 2016 Wald 1:07,21 58,74 2:05,95 42,11
8 5 REUß, Lasse 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS30 1:10,68 1:27,31 2:37,99 1:14,15

U 10 / weiblich
1 11 GILLNER, Anni 2014 Skisportverein Erfurt 02 46,75 45,84 1:32,59
2 15 ICK, Emma 2015 Skisportverein Erfurt 02 52,59 50,34 1:42,93 10,34
3 14 RUDOLPH, Greta 2014 GS30 52,45 51,50 1:43,95 11,36
4 13 RUDOLPH, Frieda 2015 GS30 1:06,93 1:02,50 2:09,43 36,84

--- 12 KLIE, Frida 2014 Skisportverein Erfurt 02 - Wald NAS NAS

U 10 / männlich
1 17 RUDOLPH, Florian 2014 Skisportverein Erfurt 02 - GS03 42,01 42,27 1:24,28
2 20 DITTRICH, Gustav 2015 Skisportverein Erfurt 02 - GS18 42,73 42,29 1:25,02 0,74
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2024 
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Heubach

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
3 22 WINKLER, Baldur 2014 GS30 46,27 45,04 1:31,31 7,03
4 16 RAUSCHENBERG, Bjarne 2014 Skisportverein Erfurt 02 - GS02 51,87 48,79 1:40,66 16,38
5 21 GÄULLEIN, Franz 2015 Skisportverein Erfurt 02 - AktS 1:07,26 1:00,79 2:08,05 43,77

--- 18 GUILLAUME, Romeo 2014 EvGS NAS NAS
--- 19 SAIDALIEV, Dovudjon 2015 GS03 NAS NAS

U 12 / weiblich
1 25 DRÜCKER, Lotta 2012 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 36,44 35,44 1:11,88
2 26 PANHANS, Hanna 2012 Skisportverein Erfurt 02 37,99 38,05 1:16,04 4,16
3 28 VONHOF, Daria 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 39,97 39,17 1:19,14 7,26
4 23 VOIGT, Tilda 2013 Skisportverein Erfurt 02 - ESTG 48,26 47,32 1:35,58 23,70

U 12 / männlich
1 30 SCHNEIDER, Lukas 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 40,07 39,35 1:19,42
2 33 FRIEDRICH , Henri 2012 Skisportverein Erfurt 02 42,48 41,63 1:24,11 4,69
3 32 DITTRICH, Rasmus 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 42,84 41,42 1:24,26 4,84
4 34 SCHNEIDER, Carl 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 47,49 45,77 1:33,26 13,84

U 14 / weiblich
1 39 VONHOF, Maria 2010 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 37,41 36,40 1:13,81
2 36 SUCKERT, Maja 2011 Skisportverein Erfurt 02 - KLG 41,84 40,91 1:22,75 8,94
3 38 EISLEB, Reinhild 2010 Skisportverein Erfurt 02 - ESRS 49,73 48,68 1:38,41 24,60
4 35 KLUPSCH, Lena 2011 Skisportverein Erfurt 02 - KGS 54,62 50,65 1:45,27 31,46

U 14 / männlich
1 42 BÖHM, Leopold 2010 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 36,60 35,92 1:12,52
2 45 ICK, Richard 2011 Skisportverein Erfurt 02 40,70 39,74 1:20,44 7,92
3 40 DITTRICH, Carl 2011 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 40,57 40,34 1:20,91 8,39
4 44 GÄULLEIN, Max 2011 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 43,88 43,05 1:26,93 14,41
5 41 GILLNER, Till 2011 Skisportverein Erfurt 02 46,05 45,06 1:31,11 18,59

U 16 / weiblich
1 46 STEINHOFF, Luna 2008 Skisportverein Erfurt 02 - KLG 35,23 35,92 1:11,15
2 47 DRÜCKER, Annalena 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 36,04 35,33 1:11,37 0,22

U 16 / männlich
1 55 LEINHOS, Emil 2009 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 34,64 34,04 1:08,68
2 51 BÖROLD, Colin 2009 Skisportverein Erfurt 02 - HAG 39,00 38,57 1:17,57 8,89
3 54 EISLEB, Rasmus 2008 Skisportverein Erfurt 02 - ESTG 43,59 43,03 1:26,62 17,94
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
--- 52 STEINHOFF, Mio 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EGEM NIZ NAS
--- 53 GUILLAUME, Matteo 2008 EGEM NAS NAS
--- 57 LÖFFLER, Marlon 2008 EGEM NAS NAS

U 18 / weiblich
1 49 THOST, Merit 2007 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 36,02 35,56 1:11,58
2 48 EISLEB, Rena 2006 Skisportverein Erfurt 02 - ESRS 42,19 41,81 1:24,00 12,42
3 50 SCHELLERER, Kara 2006 Skisportverein Erfurt 02 - KGS 49,88 47,88 1:37,76 26,18

U 18 / männlich
1 56 THOST , Claas 2005 Skisportverein Erfurt 02 - Wald 33,85 33,81 1:07,66

U 10 / männlich Gast
1 58 ELSCHNER, Oskar 2015 WSV Ilmenau 48,31 46,20 1:34,51

U 12 / weiblich Gast
1 27 WAGNER, Rosalie 2013 WSV Ilmenau 40,81 40,92 1:21,73
2 24 KELLER, Fiene 2013 WSV Ilmenau 44,19 44,19 1:28,38 6,65

U 12 / männlich Gast
1 31 SITTIG, Lionel 2012 WSV Ilmenau 39,40 38,98 1:18,38
2 29 MEHRENS, Joshua 2012 WSV Ilmenau 45,23 42,95 1:28,18 9,80

U 14 / weiblich Gast
1 37 STEIGLEDER, Elena 2011 ASC Goldlauter 35,16 35,56 1:10,72

U 14 / männlich Gast
1 43 BESINGER, Ferdinand 2010 WSV Ilmenau 37,81 37,75 1:15,56

Nicht am Start 1. Durchgang
12 KLIE, Frida 2014 Skisportverein Erfurt 02 - Wald
18 GUILLAUME, Romeo 2014 EvGS
19 SAIDALIEV, Dovudjon 2015 GS03
53 GUILLAUME, Matteo 2008 EGEM
57 LÖFFLER, Marlon 2008 EGEM

Nicht im Ziel 1. Durchgang
52 STEINHOFF, Mio 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EGEM
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2024 
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Erfurter Wertung
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Heubach

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Nicht am Start 2. Durchgang
12 KLIE, Frida 2014 Skisportverein Erfurt 02 - Wald
18 GUILLAUME, Romeo 2014 EvGS
19 SAIDALIEV, Dovudjon 2015 GS03
52 STEINHOFF, Mio 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EGEM
53 GUILLAUME, Matteo 2008 EGEM
57 LÖFFLER, Marlon 2008 EGEM

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  58 
Gewertete Teilnehmer:  52 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  6 
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Gesamtwertung

ERGEBNISLISTE 16.01.2024 
Heubach

Organisator: SSV Erfurt 02
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: A.Lorenz WSV Ilmenau Streckenname: Skiarea Heubach
Rennleiter: A.Wiegand SSV Erfurt 02 Höhen (Start/Ziel/Diff): 720 m / 680 m / 40 m
Trainervertreter: J.Zimmermann SSV Erfurt 02 Streckenlänge: 600 m
Auswertung / Zeitnahme: Tilo Gündel

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: A.Wiegand SSV Erfurt 02 A.Wiegand SSV Erfurt 02
Tore / R.-Änder.: 20 / 20 20 / 20
Vorläufer: M.Wiegand SSV Erfurt 02
Startzeit: 17:20 18:10
Wetter / Schnee: Flutlicht / Neuschnee, griffig Temperatur (Start/Ziel): -5 °C / -5 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U 8 / weiblich
1 2 RAUSCHENBERG, Nora 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS02 53,23 49,60 1:42,83
2 1 VOIGT, Tonia 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS30 52,69 51,38 1:44,07 1,24

U 8 / männlich
1 3 KLIE , Matti 2016 Skisportverein Erfurt 02 - Wald 42,31 41,53 1:23,84
2 6 RUDOLPH, Johannes 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS03 45,11 45,72 1:30,83 6,99
3 7 KLÖPPNER, Mats 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS29 51,42 49,91 1:41,33 17,49
4 8 ARMSTROFF , Emil 2017 Skisportverein Erfurt 02 - GS30 53,73 52,24 1:45,97 22,13
5 9 SCHNEIDER, Christo 2017 Skisportverein Erfurt 02 - GS18 54,53 52,63 1:47,16 23,32
6 10 KERSTEN, Veith 2016 GS02 1:00,74 1:01,39 2:02,13 38,29
7 4 HOSE, Lorenz 2016 Wald 1:07,21 58,74 2:05,95 42,11
8 5 REUß, Lasse 2016 Skisportverein Erfurt 02 - GS30 1:10,68 1:27,31 2:37,99 1:14,15

U 10 / weiblich
1 11 GILLNER, Anni 2014 Skisportverein Erfurt 02 46,75 45,84 1:32,59
2 15 ICK, Emma 2015 Skisportverein Erfurt 02 52,59 50,34 1:42,93 10,34
3 14 RUDOLPH, Greta 2014 GS30 52,45 51,50 1:43,95 11,36
4 13 RUDOLPH, Frieda 2015 GS30 1:06,93 1:02,50 2:09,43 36,84

--- 12 KLIE, Frida 2014 Skisportverein Erfurt 02 - Wald NAS NAS

U 10 / männlich
1 17 RUDOLPH, Florian 2014 Skisportverein Erfurt 02 - GS03 42,01 42,27 1:24,28
2 20 DITTRICH, Gustav 2015 Skisportverein Erfurt 02 - GS18 42,73 42,29 1:25,02 0,74
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2024 
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Gesamtwertung

ERGEBNISLISTE 16.01.2024 
Heubach

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
3 22 WINKLER, Baldur 2014 GS30 46,27 45,04 1:31,31 7,03
4 58 ELSCHNER, Oskar 2015 WSV Ilmenau 48,31 46,20 1:34,51 10,23
5 16 RAUSCHENBERG, Bjarne 2014 Skisportverein Erfurt 02 - GS02 51,87 48,79 1:40,66 16,38
6 21 GÄULLEIN, Franz 2015 Skisportverein Erfurt 02 - AktS 1:07,26 1:00,79 2:08,05 43,77

--- 18 GUILLAUME, Romeo 2014 EvGS NAS NAS
--- 19 SAIDALIEV, Dovudjon 2015 GS03 NAS NAS

U 12 / weiblich
1 25 DRÜCKER, Lotta 2012 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 36,44 35,44 1:11,88
2 26 PANHANS, Hanna 2012 Skisportverein Erfurt 02 37,99 38,05 1:16,04 4,16
3 28 VONHOF, Daria 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 39,97 39,17 1:19,14 7,26
4 27 WAGNER, Rosalie 2013 WSV Ilmenau 40,81 40,92 1:21,73 9,85
5 24 KELLER, Fiene 2013 WSV Ilmenau 44,19 44,19 1:28,38 16,50
6 23 VOIGT, Tilda 2013 Skisportverein Erfurt 02 - ESTG 48,26 47,32 1:35,58 23,70

U 12 / männlich
1 31 SITTIG, Lionel 2012 WSV Ilmenau 39,40 38,98 1:18,38
2 30 SCHNEIDER, Lukas 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 40,07 39,35 1:19,42 1,04
3 33 FRIEDRICH , Henri 2012 Skisportverein Erfurt 02 42,48 41,63 1:24,11 5,73
4 32 DITTRICH, Rasmus 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 42,84 41,42 1:24,26 5,88
5 29 MEHRENS, Joshua 2012 WSV Ilmenau 45,23 42,95 1:28,18 9,80
6 34 SCHNEIDER, Carl 2013 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 47,49 45,77 1:33,26 14,88

U 14 / weiblich
1 37 STEIGLEDER, Elena 2011 ASC Goldlauter 35,16 35,56 1:10,72
2 39 VONHOF, Maria 2010 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 37,41 36,40 1:13,81 3,09
3 36 SUCKERT, Maja 2011 Skisportverein Erfurt 02 - KLG 41,84 40,91 1:22,75 12,03
4 38 EISLEB, Reinhild 2010 Skisportverein Erfurt 02 - ESRS 49,73 48,68 1:38,41 27,69
5 35 KLUPSCH, Lena 2011 Skisportverein Erfurt 02 - KGS 54,62 50,65 1:45,27 34,55

U 14 / männlich
1 42 BÖHM, Leopold 2010 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 36,60 35,92 1:12,52
2 43 BESINGER, Ferdinand 2010 WSV Ilmenau 37,81 37,75 1:15,56 3,04
3 45 ICK, Richard 2011 Skisportverein Erfurt 02 40,70 39,74 1:20,44 7,92
4 40 DITTRICH, Carl 2011 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 40,57 40,34 1:20,91 8,39
5 44 GÄULLEIN, Max 2011 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 43,88 43,05 1:26,93 14,41
6 41 GILLNER, Till 2011 Skisportverein Erfurt 02 46,05 45,06 1:31,11 18,59

U 16 / weiblich
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
1 46 STEINHOFF, Luna 2008 Skisportverein Erfurt 02 - KLG 35,23 35,92 1:11,15
2 47 DRÜCKER, Annalena 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 36,04 35,33 1:11,37 0,22

U 18 / weiblich
1 49 THOST, Merit 2007 Skisportverein Erfurt 02 - EvRG 36,02 35,56 1:11,58
2 48 EISLEB, Rena 2006 Skisportverein Erfurt 02 - ESRS 42,19 41,81 1:24,00 12,42
3 50 SCHELLERER, Kara 2006 Skisportverein Erfurt 02 - KGS 49,88 47,88 1:37,76 26,18

U 16 / männlich
1 55 LEINHOS, Emil 2009 Skisportverein Erfurt 02 - HMG 34,64 34,04 1:08,68
2 51 BÖROLD, Colin 2009 Skisportverein Erfurt 02 - HAG 39,00 38,57 1:17,57 8,89
3 54 EISLEB, Rasmus 2008 Skisportverein Erfurt 02 - ESTG 43,59 43,03 1:26,62 17,94

--- 52 STEINHOFF, Mio 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EGEM NIZ NAS
--- 53 GUILLAUME, Matteo 2008 EGEM NAS NAS
--- 57 LÖFFLER, Marlon 2008 EGEM NAS NAS

U 18 / männlich
1 56 THOST , Claas 2005 Skisportverein Erfurt 02 - Wald 33,85 33,81 1:07,66

Nicht am Start 1. Durchgang
12 KLIE, Frida 2014 Skisportverein Erfurt 02 - Wald
18 GUILLAUME, Romeo 2014 EvGS
19 SAIDALIEV, Dovudjon 2015 GS03
53 GUILLAUME, Matteo 2008 EGEM
57 LÖFFLER, Marlon 2008 EGEM

Nicht im Ziel 1. Durchgang
52 STEINHOFF, Mio 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EGEM

Nicht am Start 2. Durchgang
12 KLIE, Frida 2014 Skisportverein Erfurt 02 - Wald
18 GUILLAUME, Romeo 2014 EvGS
19 SAIDALIEV, Dovudjon 2015 GS03
52 STEINHOFF, Mio 2008 Skisportverein Erfurt 02 - EGEM
53 GUILLAUME, Matteo 2008 EGEM
57 LÖFFLER, Marlon 2008 EGEM
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  58 
Gewertete Teilnehmer:  52 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  6 
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